
Inge Schouwink (Schijndel en St.
Oedenrode) 
Hester Janssen (Veghel)

VERTROUWENSPERSOON

Steunpunt Vrijwilligerswerk ONS Welzijn:
088 374 25 25 of vpveghel@ons-welzijn.nl
www.vacaturebankonswelzijn.nl 

Steunpunt Vrijwilligerswerk Welzijn De
Meierij:
073-544 1400 of
vrijwilligerswerk@welzijndemeierij.nl
www.vacaturebank.welzijndemeierij.nl   

CONTACT MET DE  TWEE
STEUNPUNTEN

Monique Zivanovic (Schijndel en St.
Oedenrode)
Maaike Bouwmans (Veghel)

MAATSCHAPPEL IJKE  STAGE

STEUNPUNTEN VR IJWILL IGERSWERK
MEIER IJSTAD

motiveert inwoners in Meierijstad
om vrijwilligerswerk te gaan doen 
steunt maatschappelijke
organisaties bij het vinden van
vrijwilligers
matcht vraag en aanbod 
geeft informatie en advies over de
positie van de vrijwilliger 
zorgt voor promotie van
vrijwilligerswerk.
biedt trainingen aan
vrijwilligers(organisaties)

WAT DOET HET  STEUNPUNT?

Monique Zivanovic (Schijndel en St.
Oedenrode) 
Maaike Bouwmans (Veghel)

MET-PROJECT

Monique Zivanovic (Schijndel en St.
Oedenrode) 
??? (Veghel)

VOG

FACTSHEET

Maren Brakke (Schijndel en St.
Oedenrode)
Sophie Dirkse (Veghel)

BEURSVLOER ME IER IJSTAD
Nelleke Zomer (Schijndel en St. Oedenrode) 
Maaike Bouwmans (Veghel)

NL DOET

Nelleke Zomer (Schijndel en St.
Oedenrode) 

MAATJE VOOR EEN MAATJE

Maren Brakke (Schijndel en St.
Oedenrode) en Sophie Dirkse (Veghel)

TRAIN ING VR IJWILL IGERS

Maren Brakke
06-83404938 / m.brakke@welzijndemeierij.nl 

Monique Zivanovic 
06-51772625  m.zivanovic@welzijndemeierij.nl 

Nelleke Zomer
06-14329432 / n.zomer@welzijndemeierij.nl

Esther de Bie
06-14342433 /esther.debie@ons-welzijn.nl 

Sophie Dirkse
06-10988344 / sophie.dirkse@ons-welzijn.nl

Maaike Bouwmans
06-82295124 
maaike.bouwmans@ons-welzijn.nl

CONTACTGEGEVENS
MEDEWERKERS STEUNPUNTEN

tel:06-51772625

